Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П

             07 сентября 2021 года               с.Чоя                         № 561

О проведении комплексной

проверки готовности

муниципальной системы

оповещения населения

муниципального образования

«Чойский район»

В соответствии с пунктом 26 Положения о системах оповещения

населения муниципального образования «Чойский район», утвержденного

постановлением администрации муниципального образования «Чойский

район» от 31 марта 2021 года № 198, и в целях оценки состояния и проверки

готовности муниципальной системы оповещения населения муниципального

образования «Чойский район» в предстоящем осеннем лесопожароопасном

периоде 2021 года, Администрация муниципального образования «Чойский

район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Комиссии по подготовке и проведению комплексной проверки

готовности муниципальной системы оповещения населения муниципального

образования «Чойский район» в 2021 году, утвержденной постановлением

муниципального образования «Чойский район» от 15 апреля 2021 года № 237,

провести 14 сентября 2021 года проверку готовности муниципальной системы

оповещения населения.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

 И.А. Русских